AMBIENTAL ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 19.903.908/0001-

33. OBJETO: Reajuste de valor e alteração da rubrica orçamentária do Contrato nº 

028/2025, conforme justificativas apresentadas no processo administrativo nº 

4.201.06.0070.0040.2024. VALOR DO ADITIVO: R$ 370.774,34 (trezentos e 

setenta mil setecentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos. FONTE 
DE RECURSO: Contrato de Gestão 002/IGAM/2025. DATA DE ASSINATURA: 20 

de fevereiro de 2026.